ar condicionado novos, conforme especificações, 
condições, quantidades e exigências estabelecidas 
no Termo de Referência, para atender às 
demandas da Câmara Municipal de Ecoporanga/
ES.
ID TCEES: 2025.025L0200001.09.0011
VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO:  R$ 
57.040,48 (Cinquenta e sete mil e quarenta reais 
e quarenta e oito centavos)
DATA LIMITE E HORÁRIO DE ENVIO/ENTREGA DA 
PROPOSTA E DOCUMENTAÇÃO:
De 17/12/2025 às 08:00 horas
Até 19/12/2025 às 17:00 horas
Endereço eletrônico para envio: licitacao@
camaraecoporanga.es.gov.br
Endereço para entrega via Protocolo: